
《附件一》                                      編號:＿＿＿＿＿(免填) □正取 □備取 

 

★以下由主辦填寫，請勿填寫 

繳件日期: 109 年    月      號 (星期     )         時        分   

X’MAS DANCE 
2020 中壢好 YOUNG 聖誕熱舞大賽暨兒少福利宣導 

活動報名表 

參加組別 □排舞-國小國中組  □排舞-高中大專組  □ Freestyle 1 on 1 Battle 

隊伍名稱  

團隊介紹 

(限 50 字內) 
 

主要聯絡人 

姓名:                          □男      □女 

連絡電話:市話(   )               行動電話： 

身分證字號 

通訊地址: 

Email: 

    本人/本團隊              參加 「X’MAS DANCE 2020 中壢好 YOUNG 聖誕熱舞大賽暨兒少

福利宣導」，茲同意主辦機關因本活動而蒐集、處理及運用團隊提供之個人資料、肖像、影音、文

件等資料，並同意委辦單位攝錄、重製、編輯、公開展示、公開演出、公開上映、公開播送、公

開傳輸，以利活動之進行與活動期間及結束後之行銷宣傳。 

團隊保證所提供之各項資料未侵害著作權，如有侵害，願自行負責。 

立同意書人：                 (主要聯絡人親簽名) 

參賽名單(請完整填妥以下資料) 

序 姓名 性別 
出生年月日 

(如:90/1/1) 
身分證字號 

連絡電話 

(或緊急聯絡人) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      



※活動證件資料 

＊檢附資料不齊全者，視為未完成報名程序，經承辦人通知後，請於當天報到前將資料補齊，若未完

成補正者視同放棄參賽資格，不得異議；另報名表件請自留底稿，承辦單位不予退還。 

 

(一) 身分證正反面影印本，請依團體成員名單排序(無身分證者請提供健保卡) 

1  

2  

3  

4  

※表格可自行增減 

 

 

（身分證影本正面） 

 

 

（身分證影本反面） 

 

 

（身分證影本正面） 

 

 

（身分證影本反面） 

 

 

（身分證影本正面） 

 

 

（身分證影本反面） 

 

 

（身分證影本正面） 

 

 

（身分證影本反面） 


